indictum. AEAC. At simum istum dico. ΜΕΝ.
Hoc etiam perinde simile: cuneli enim simi.

5. SOCR. Mene quaeris, Menippe? ΜΕΝ.
Maxime, Socrates. SOCR. Quid agitur Athe-
nis? ΜΕΝ. Multi iuuenum philosophari se
praedicant: et habitus quidem atque incessus
si spectauerit aliquis, summi philosophi. SOCR.
Valde multos vidi. ΜΕΝ. At vidisti, opinor,
qualis venerit ad te Aristippus, atque ipse Plato:
ille vnguentum spirans; hic colere Siculos tyran-
nos edocetus. SOCR. De me vero quid sentiunt?
ΜΕΝ. Felix, Socrates, es homo ita quidem
parte: omnes adeo te admirabilem existimant
virum

σθαι, καὶ πάντα σγνωκέναι, καὶ ταῦτα (δεῖ γὰρ, οἶμαι, τάληθες λέγειν) ἀδὲν εἰδότε. ΣΩΚ. καὶ αὐτὸς ἐΦασκον ταῦτα πρὸς αὐτός· οἱ δὲ εἰρωτείαν ὕστο τὸ πρᾶγμα εἶναι.

MEN. Τίνες δὲ ἔτοι εἰσιν οἱ περὶ σέ; ΣΩΚ. Χαρμίδης, ὁ Μένιππε, καὶ Φαῖδρος, καὶ ὁ τεῖ Klēmīs. MEN. εὗγε, ὁ Σώκρατες, ὅτι κανταῦθα μέτει τὴν σαυτὴν τέχνην 37), καὶ οὐκ ὄληγωρεῖς τῶν καλῶν. ΣΩΚ. τί γὰρ ἂν ἄλλο ἥδιον πράττοιμι; ἀλλὰ πλησίον ἡμῶν κατάπεισο, εἰ δοκεῖ. MEN. μὰ Δί', ἐπὶ τὸν Κροῖσον γὰρ,

virum fuisse, et cuncta sciuisse, idque (est enim, ut puto, veritas dicenda) nihil scientem. SOCR. Evidem adfirmabam hoc ipsum apud eos: illi meram ironiam interpretabantur factum meum.

6. M E N. Quinam hi circa te sunt? SOCR. Charmides, Menippe, et Phaedrus, Cliniaeque filius. M E N. Bene factum, Socrates, ut qui et hicce colas artem tuam, neque despicias pulcros. S O C R. Nam quid aliud iucundius agam? Verum prope nos recumbe, si videatur. M E N. Nequaquam: ad Croesum enim

37. Τέχνη] Τέχνη Socratis intelligit παιδερασίαν sive puerorum formosorum amorem; quod crimen admirabili viro saepe quidem, sed falsissime fuit obiectum. Hemst.

DIALOGI MORTVORVM III

γὰρ, καὶ Σαρδανάπαλον ἀπειμι, πλησίον οἰκήσων αὐτῶν. Εἶπα γέν τον ὅλιγα γελάσεσθαι, οἱμωχόντων ἀκέων. ΑΙΑΚ. οὐγώ ηδη ἀπειμι, μὴ καὶ τις ἡμᾶς νεκρῶν λάθη διαφυγάντα πολλὰ ὁ ἐσαῦθις ὄψει, ὦ Μενίππε. ΜΕΝ. ἀπίθει· καὶ ταυτὶ γὰρ ίκανά, ὦ Αἰακέ.

enim et Sardanapalum abeo proxime illos habitaturus: videor equidem non parum risurus plorantes eos audiens. A E A C. Iamque ego abeo, ne quis mortuorum clam nobis effugiat: plura in posterum viles, Menippe. M E N. Abi modo: haec enim ipsa sunt satis, Aeace.

XXI.

Μενίππες καὶ Κερβέρος.

ΜΕΝ. Ω Κέρβερε, συγγενῆς γὰρ ειμί σοι, κύων καὶ αὐτὸς ἐν, εἰπέ μοι πρὸς τῆς Στυγὸς, οἵτις ἦν ὁ Σωκράτης, ὃπότε κατήστη πρὸς μνᾶς· εἰκὸς δέ σε θεὸν ἔντα μὴ μλακτεῖν

Menippi et Cerberi.

ΜΕΝ. Cerbere, nam cognatus sum tibi, quippe canis et ipse, dic mihi per Stygem, qualis esset Socrates, quando descendebat ad vos: par est te Deum scilicet non latrare